

Tárgy:		
Jászfényszaru, Csörsz vezér kerékpárút (I-IV. ütem), kerékpáros híd és kerékpáros pihenőpark építése TOP_PLUSZ-1.1.3-21-JN1-2022-00020		
Megrendelő:		JÁSZFÉNYSZARU VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 5126 Jászfényszaru, Szabadság tér 1. Levelezési cím: 5126 Jászfényszaru, Pf.: 1. Tel.: +36 57 520 101 onkormanyzat@jaszfenyszaru.hu
Generáltervező:		
	1134 Budapest, Kassák Lajos utca 81. www.specialterv.hu specialterv@specialterv.hu	Ügyvezető: Dávid Gábor Projektvezető: Puskás Péter
Szaktervező:		Tervszám:
Vass-Útterv Kft.		24.110
		Felelős tervező:  Vass András KÉ-K 10-0568
Terv tárgya:	Jászfényszaru, Csörsz vezér kerékpárút (I-IV. ütem), kerékpáros híd és kerékpáros pihenőpark	
Tervfázis:	Engedélyezési és kiviteli terv	Szállítási ütem jele: V01
Szakág:	Parképítés, tájépítészet	Szakág jele: P
Megnevezés:	Költségbecslés	
Dátum:	Méretarány:	Rajzszám:
2024.08.12.	-	P_04.02_V01
Fájl elnevezés:	P_04.02_V01.xls	

TÉTEL-SZÁM	MEGNEVEZÉS	MÉRTÉK- EGYSÉG	MENNYISÉG	EGYSÉGÁR	ÖSSZEG
100 000	KÖZMŰVEZETÉKEK				
110 000	Hírközlő hálózat				
111 000	Hagyományos elektromos jeleket továbbító				
111 100	Földfeletti hálózat				
111 121	Oszlop állítás	db	1,0	200 000 Ft	200 000 Ft
200 000	ELŐKÉSZÍTŐ- ÉS FÖLDMUNKÁK				
220 000	Nem építmény specifikus általános földmunkák				
221 000	Talajkezelés, töltésépítés előkészítés				
221 065	Geotextília terítése	m ²	192,4	5 000 Ft	962 185 Ft
222 000	Földmű építése				
222 100	Földmű építése bevágásból				
222 110	Bevágásból kikerülő felesleges föld kitermelése és elszállítása lerakóhelyre	m ³	57,5	8 000 Ft	460 074 Ft
222 200	Földmű építése anyagnyerőhelyről				
222 230	Földmű felső 50 cm vtg rétegébe építendő fagyvédő réteg	m ³	5,0	18 000 Ft	90 000 Ft
223 000	Alakító földmunkák				
223 040	Vízszintes felületek rendezése, tereprendezés jellegű földmunkák	m ²	236,0	1 000 Ft	236 000 Ft
300 000	ÚTÉPÍTÉS ÉS EGYÉB PÁLYASZERKEZET ÉPÍTÉS				
320 000	Pályaszerkezeti rétegek				
321 000	Kötőanyag nélküli pályaszerkezeti rétegek				
321 030	Mechanikai stabilizáció beépítése (M22)	m ³	36,2	25 000 Ft	905 700 Ft
323 000	Bitumenes kötőanyagú pályaszerkezeti rétegek				
323 300	Kötőréteggként építhető aszfaltkeverékek				
323 321	AC 11 kötő (N)	m ³	0,8	180 000 Ft	144 000 Ft
323 400	Kopóréteggként építhető pályaszerkezeti rétegek				
323 405	AC 8 kopó (N)	m ³	0,6	200 000 Ft	120 000 Ft
325 000	Térkő és köburkolat építés				
325 035	Betonlap burkolat építése 8 cm	m ²	7,0	16 000 Ft	112 000 Ft
326 000	Szegélyek építése				
326 050	Kerti szegély építése	m	198,2	10 000 Ft	1 981 500 Ft
330 000	Forgalomtechnikai létesítmények				
332 000	Forgalomtechnikai jelzések létesítése				
332 200	Függőleges forgalomtechnikai jelzések				
332 234	Közterületi információs tábla elhelyezése oszlopra	db	1,0	150 000 Ft	150 000 Ft
800 000	NÖVÉNYTELEPÍTÉS, KÖRNYEZETVÉDELEM				
820 000	Növénytelepítés				
821 000	Fa, fenyő, cserje ültetése				
821 029	12/14 cm törzskörméretű kétszer iskolázott sorfák ültetése utógondozással	db	15,0	100 000 Ft	1 500 000 Ft
822 000	Füvesítés				
822 012	Füvesítés sík felületen, egyszeri kaszálassal	m ²	236,0	800 Ft	188 800 Ft
840 000	Kertépítészet				
841 000	Burkolatok				
841 100	Kerti és peron berendezések				
841 105	Fa kerti pad	db	10,0	200 000 Ft	2 000 000 Ft
841 106	Okospad	db	2,0	300 000 Ft	600 000 Ft
841 110	Fa kerti asztal	db	4,0	350 000 Ft	1 400 000 Ft
841 111	Fedett fa kerti asztal	db	2,0	3 000 000 Ft	6 000 000 Ft
841 115	Fa kerti szelektív hulladékgyűjtő	db	3,0	350 000 Ft	1 050 000 Ft
841 145	Kerékpártámasz telepítése	db	7,0	50 000 Ft	350 000 Ft
					18 250 259 Ft